
blikačka zadní MAXBIKE JY-3006UT

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
18.4.2025 11:29

1/2

číslo zboží 81 239 

1x LED dioda s vysokým jasem, Nabíjení: micro USB,
Hliníkové tělo, 2 intenzity svícení, 1 úroveň intenzity
blikání, Indikátor nabíjení, Voděodolná konstrukce,
Rozměry: 34 x 28 x 28 mm, Baterie: dobíjecí lithium-
polymerová baterie (3,7 V / 260 mAh)

Dostupnost na hlavním skladě: Není skladem



blikačka zadní MAXBIKE JY-3006UT

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
18.4.2025 11:29

2/2

Popis
Stylová zadní blikačka s USB nabíjením. Díky svému
hliníkovému tělu, kompaktním rozměrům a
minimalistickému designu je vhodná především pro
silniční a gravel kola, ale bude skvěle vypadat i na MTB
nebo trekingovém kole. Nabízí 2 režimy svícení a jeden
režim blikání. Jedna vysoce svítivá dioda s výkonem
0,5W zaručuje skvělou viditelnost na velkou vzdálenost.
Blikačka je vybavena nabíjecí lithiovou baterií (3,7 V /
260 mAh) a nabíjí se pomocí micro USB kabelu, který je
součástí balení. Nabíjení trvá přibližně 2,5 hodiny. Při
plném nabití indikátor nabíjení zhasne. Blikačka se
připevňuje na všechny průměry sedlovek s kruhovým
profilem pomocí rychloupínací gumové pásky.

Technické parametry:
• 1x LED dioda s vysokým jasem
• Hliníkové tělo
• Indikátor nabíjení
• Voděodolná konstrukce
• Rozměry: 34 x 28 x 28 mm
Funkce svícení a baterie:
• 2 intenzity jasu: 100% / 50%
• 1 úroveň intenzity blikání
• Nabíjení: micro USB kabelem, cca 2,5 hodiny
• Baterie: dobíjecí lithium-polymerová baterie (3,7 V /
260 mAh)
Součásti balení: světlo, micro USB kabel, gumový
držák

Parametry zboží
Výrobce MAXBIKE 
Přední/Zadní Zadní 


